
^1. dziennik urzędowy

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 stycznia 1972 r. Nr 1 Poz. 1—13

UCHWAŁA

1 — nr 81/399/71 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej
w Gliwicach w sprawie ustalenia granic terenów bu- 
dowlanych przejmowanych na własność Państwa po- 
łożonych we wsi Pilchowice, gromadzie Pilchowice, 
w powiecie gliwickim.

OBWIESZCZENIA:

2 _ Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Leszczyny w powiecie ryb
nickim, •

3 — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Blachownia i wsi: Ottonow, 
Brzózka, Ostrowy i Trzepizury w gromadzie Ostrowy, 
w powiecie częstochowskim,

4 - - Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych w rejonie ulic: 
Barbary i Pułaskiego w Częstochowie,

5 — Prezydium-Miejskiej Rady Narodowej w Tychach o za
twierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Tychy — Zwaków,

6 _  Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie
o zatwierdzeniu planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego gromad Strzyżowice i Sączów,

7 _  Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie
o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu jednostek osadniczych gromady 
Nowa Wieś,

8 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie
o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Góra,

g — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Chorzowie 
o wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w Chorzowie, przy ulicy Zgrzebnioka,

10 _  Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach o likwidacji Spółki Wodnej Wodociągowej 
w Orzechu w powiecie tarnogórskim,

U _  Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wy
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości,

12 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej
Rady Narodowej w Rybniku o sporządzeniu projektu 
podziału nieruchomości i wyłożeniu tego projektu do 
publicznej wiadomości,

13 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu 
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wy
łożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.

1

UCHWAŁA nr 81/399/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 18 listopada 1971 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Pilchowice, 

gromadzie Pilchowice, w powiecie gliwickim.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
nr 27, poz. 216) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Gliwicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa, położonych we wsi Pilchowice, 
gromadzie Pilchowice — uwidocznione na kopii mapy ewi
dencji gruntów, sporządzonej przez Powiatowe Biuro Geo
dezji i Urządzeń Rolnych w Gliwicach oraz w rejestrze po- 
miarowo-klasyfikacyjnym, obejmującym powierzchnię ogólną 
gruntów 0,1935 ha.

§ 2. Przejmuje się na własność Państwa gąunty określo
ne w § 1 z mocy prawa, w stanie wolnym od długów hipo

tecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służebności grunto
wych, a w szczególności dotyczy to nieruchomości położonych 
we wsi Pilchowice, gromadzr Pilchowice:
— obręb Pilchowice k.m. 2 parcel nr nr 480/59,481/59,482/59, 

484/59. 485/59. 486/59, 487/59 i 588/59 o łącznej powierzchni 
0,1888 ha, wpisanej w księdze wieczystej nr 11755 jako 
własność Zofii Zając,

— obręb Pilchowice k.m. 2 parceli nr 492/68 o powierzchni 
0,0047 ha, wpisanej w księdze wieczystej nr 16177 jako 
własność Róży Kowol.

§ 3. Pozostawia się w bezpłatnym korzystaniu przez do
tychczasowych właścicieli grunty przejęte na własność Pań
stwa na podstawie niniejszej uchwały — do czasu ich ob
jęcia przez Wydział Rolnictwa i Leśnictwa w faktyczne 
władanie.

§ 4. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia 
w księgach wieczystych prawa własności Państwa do prze
jętych gruntów do czasu ich objęcia przez Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa w faktyczne władanie.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Roi 
nictwa i Leśnictwa.

.§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium 
inż. A. Wróbel

Przewodniczący
w z. mgr inż. F. Scelina



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 1/2—6

2 

OBWIESZCZENIE 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 10 stycznia 1972 r.

o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Leszczyny w powiecie rybnickim.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 71/1252/71 Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 10 listo
pada 1971 r. — został zatwierdzony plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego miasta Leszczyny w powiecie rybnic
kim.

Traci moc uchwała nr 28/624/59 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach z dnia 30 listopada 1959 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Leszczyny (Dz. Urz. WRN z 1964 r. 
nr 11, poz. 55).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
w z. S. Kiermaszek

3

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 28 stycznia 1972 r.
o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Blachownia i wsi: Ottonów, Brzózka, Ostrowy 

i Trzepizury w gromadzie Ostrowy, w powiecie 
częstochowskim.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 73/1295/71 Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 9 grudnia 
1971 r. — został zatwierdzony plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Blachownia i wsi: Ottonów, Brzózka, 
Ostrowy i Trzepizury w gromadzie Ostrowy, w powiecie 
częstochowskim.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

' Przewodniczący Prezydium 
w z. S. Kiermaszek

4

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 3 stycznia 1972 r.
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego terenów położonych w rejonie ulic: Barbary 
i Pułaskiego w Częstochowie.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 70/424/71 Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 28 grudnia 
1971 r. został zatwierdzony plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego terenów położonych przy ulicach: Bar
bary i Pułaskiego.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr K. Spałek

»
5

OBWIESZCZENIE
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach

z dnia 10 stycznia 1972 r.
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Tychy — Żwaków.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 64/330/71 Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Tychach z dnia 28 grudnia 1971 r. 
został zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Tychy •— Żwaków.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Tychach udziela infor
macji zainteresowanym na ich wniosek o tych postanowie
niach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
E. Szyja

6 
OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie
z dnia 5 stycznia 1972 r.

o zatwierdzeniu planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego gromad: Strzyżowice i Sączów.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że:
1) uchwałą nr 91/460/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro

dowej w Będzinie z dnia 2 grudnia 1971 r. — został za
twierdzony perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego na lata 1971—1985 gromady Strzyżo
wice,

2) uchwałą nr 91/461/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Będzinie z dnia 2 grudnia 1971 r. — został za
twierdzony perspektywiczny plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego na lata 1971—1985 gromady Sączów.
Tracą moc:

1) uchwała nr 40/270/63 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Będzinie z dnia 21 listopada 1963 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gromady Strzyżowice (Dz. Urz. WRN z 1964 r. 
nr 1, poz. 2),

2) uchwała nr 42/186/63 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Będzinie z dnia 5 grudnia 1963 r. w sprawie za
twierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gromady Sączów (Dz. Urz. WRN z 1964 r. nr 1, 
poz. 2).
Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre

zydium Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mg inż. Z. Kuc



Nr 1/7—11 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 3

7

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie

z dnia 24 stycznia 1972 r.
o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania przestrzen

nego zespołu jednostek osadniczych gromady Nowa Wieś.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 64/422/72 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Myszkowie z dnia 13 stycznia 
1972 r. został zatwierdzony plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego zespołu-jednostek osadniczych gromady Nowa 
Wieś na lata 1971—1985.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
W. Plebańczyk

8

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie

z dnia 18 stycznia 1972 r.
o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gromady Góra.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 70/523/71 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Pszczynie z dnia 30 grudnia 
1971 r. został zatwierdzony plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gromady Góra.

Traci moc uchwała nr 13/133/62 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Pszczynie z dnia 17 maja 1962 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Góra (Dz. Urz. WRN z 1964 r. nr 11, 
poz. 56).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Niemcewicz

9

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Chorzowie

z dnia 20 stycznia 1972 r.
« wyznaczeniu terenów dla budownictwa domów jednoro

dzinnych w Chorzowie, przy ulicy Zgrzebnioka.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
1 osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaje się do wiado
mości, że zgodnie z uchwałą nr 82/532/71 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Chorzowie z dnia 30 grudnia 1971 r. — 
zostały wyznaczone tereny dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w Chorzowie, przy ulicy Zgrzebnioka, o powierzchni Ę35 ha.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane je
dynie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy z dnia 
22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
A. Piątek

10

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 24 stycznia 1972 r.

o likwidacji Spółki Wodnej Wodociągowej w Orzechu, 
w powiecie tarnogórskim.

Na podstawie § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 marca 1964 r. w sprawie zasad i trybu likwidacji spółek 
wodnych (Dz. U. nr 12, poz. 71) — podaje się do wiadomości, 
że uchwałą walnego zgromadzenia z dnia 13 maja 1971 r. 
zatwierdzoną decyzją Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochro
ny Powietrza Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Tar
nowskich Górach z dnia 11 grudnia'1971 r. nr GWOP-057/ 
/9-T/71 — Spółka Wodna Wodociągowa w Orzechu przeszła 
w stan likwidacji z dniem 13 maja 1971 r.

Wzywa się wierzycieli do zgłoszenia wierzytelności w ter
minie 6 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

mgr inż. M. Bąk

11

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie

z dnia 5 stycznia 1972 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości I wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą
dzony projekt podziału nieruchomości położonej w Często
chowie przy ulicy Reja nr 38/40 w granicach: od północy — 
ulicy Reja, od wschodu — gruntów Zasunia Czesława, Za
rządu Gospodarki Terenami, Ślęzak Walerii i Mstowskiej 
Haliny, od południa — gruntów Polskich Kolei Państwowych, 
od zachodu — gruntów Szymańskiej Heleny, Spychały Bro
nisława. Masłoń Marianny, Gonery Walerii i Spychały Sta
nisława.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi zo
stanie wyłożony do publicznej wiadomości na okres 14 dni 
od daty niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej — Miejskiej Pracowni Geodezyjnej 
w Częstochowie przy ulicy Jasnogórskiej nr 30, pokój nr 5, 
w godzinach od 8 do 12.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zaintere
sowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów 
i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału. Zastrzeżenia po
winny być zgłoszone na piśmie.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

mgr inż. A. Zalejski



Sir. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 1/12—13

13

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 10 stycznia 1972 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w Żorach, 
przy ulicach: Kłapczyka, 1 Maja, Rybnickiej i Folwareckiej.

Projekt podziału zostanie wyłożony do publicznej wiado
mości na okres 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia 
w gmachu Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Żorach, 
w godzinach od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zaintere
sowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów 
i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału. Zastrzeżenia po
winny być zgłoszone na piśmie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. E. Syrek

OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu

z dnia 3 stycznia 1972 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości 1 wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz 
138) — podaje się do publicznej wiadomości, że został sporzą
dzony projekt podziału nieruchomości położonych w Zawier
ciu na terenach osiedla „Zuzanka”, ograniczonego: od północy 
— ulicą Wierczki, od wschodu — kolejką wąskotorową łączą
cą Hutę „Zawiercie” z Kopalnią Rudniki i ulicą Łośnicką, od 
południa — ulicą 1 Maja i od zachodu — ulicą Źródlaną.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi zo
stanie wyłożony do publicznej wiadomości na okres 14 dn 
od daty niniejszego ogłoszenia w gmachu Prezydium Miej
skiej Rady Narodowej w Zawierciu, przy ulicy Okrzei nr 2, 
pokój nr 226 (Miejska Pracownia Geodezyjna), w godzinach 
od 8 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału, osobom zaintere
sowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materiałów 
i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału. Zastrzeżenia po
winny być zgłoszone na piśmie.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe, 

inż. J. Smidecki

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zl 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, 3/t strony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, ją strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wierz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100°/o.
Ogłoszenia o Zgubieniu dokumentów — ryczałt zł 9. 
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-97-7336 
sumy na zlecenie — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział 
Budżetowo-Gospodarczy.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczalterr

Cena 0,90 zł . zgk 1 zara. 412/72 1800 R-ł


